(証券コード 2168)

平成20年８月13日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

株式会社パソナグループ
 代 表 取 締 役

グループ代表兼社長  南 部 靖 之

「第１期定時株主総会招集ご通知」 一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成20年８月５日付でご送付申し上げました、当社「第１期定時株主総会招集ご通知」の

添付書類「事業報告」の記載に一部誤りがございました。
 ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上げます。

敬具

記

<訂正箇所> (訂正箇所は  線を付しております。)
 15頁 ４．社外役員の報酬等の総額

(訂正前)

人  数 報酬等の額 当社の子会社からの

役員報酬等の額

社外役員の報酬等の総額等

名

７

百万円

19

百万円

2

(注) 平成19年12月３日から平成20年５月31日までの実績を記載しております。

(訂正後)

人  数 報酬等の額 当社の子会社からの

役員報酬等の額

社外役員の報酬等の総額等

名

７

百万円

19

百万円

10

(注) 平成19年12月３日から平成20年５月31日までの実績を記載しております。

以  上